ФОРМУЛИРОВКА ЗАКАЗА ПРИМЕР ЗАКАЗА: MBX10DC024BN1A1G/R
Тип изделия Версия Тип резьбы Материал заглушек Материал монтажной скобы Сертификация Цвет корпуса Цвет линзы
MBX10 DC012 A 1 x М20х1,5
1 x 1/2"NPT N Нейлон 1 A2 нержавеющая сталь 304 A1 CE, EAC, RMRS G Серый A Янтарный
DC024 B 2 x М20х1,5 2 A4 нержавеющая сталь 316 B Синий
DC048 C 2 x 1/2"NPT C Прозрачный
AC115
* Для неиспользуемых
отверстий поставляется
заглушка М20
G Зеленый
AC230 M Пурпурный
R Красный
Y Желтый
ОПТИЧЕСКИЙ СИГНАЛИЗАТОР
MBX10
10 Joule Xenon Strobe Beacon Marine IP67
Сигнальный маяк морского исполнения, IP67
123,0